
T1-228 Dėl prisij.prie ger. vand. kainos 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. 

VASARIO 28 D. SPRENDIMO NR. T1-46 „DĖL NAUJŲ ABONENTŲ, 

IŠSKYRUS VARTOTOJUS, PRISIJUNGIMO PRIE GERIAMOJO VANDENS 

IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS ĮMOKOS DYDŽIO BEI 

TVARKOS NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 
2014 m. rugsėjo 25 d. Nr.T1-228 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Nacionalinio euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 

d. nutarimu Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo 

apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, III, IV skyriais, Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 37 dalimi, Plungės rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

              1. Pakeisti Plungės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T1-46 

„Dėl naujų abonentų, išskyrus vartotojus, prisijungimo prie geriamojo vandens ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros įmokos dydžio bei tvarkos nustatymo“ 1 ir 3 punktus ir juos išdėstyti taip: 

            1.1.  „1. Nustatyti naujų abonentų, išskyrus vartotojus, prijungimo prie geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros įmoką – 141,91 Eur  be pridėtinės vertės mokesčio“; 

1.2. „3. Nustatyti laikino atjungimo (prijungimo) prie geriamojo vandens tinklų kainą – 

15,64 Eur be pridėtinės vertės mokesčio (išskyrus avarinius atvejus)“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d., įvedus Lietuvos Respublikoje 

eurą.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras          Audrius Klišonis                                                                                                

 

 


